idem impassibilis vt Deus, & vt
homo passibilis sit, probatur.
His inimicum patres nostri pro-
strauere sermonibus : hanc pro
symbolo defensionem contra
eos qui calumniam tentauerunt
struere, protulerunt, non aliud
nobis ad confessionem profe-
rentes signaculum fidei, sed
quod male ab hostibus corrup-
tum fuerat, instaurantes, atque
obsistentes eis qui per illa tem-
pora subripere nitebantur, [&
custodes singuli eorum quibus
præerant, effecti sunt ad salu-
tem.] Sic magnus ille Basilius
minister gratiæ, subsistentiarum
euidentiā, vt in epistola, mi-
re declarauit, & sancti Spiritus
doctrinam diligentius tradidit,
confacerdorum suorum quibus
elicent etiam subscriptione consen-
sum. Sic quoque Damasus Ro-
manæ vrbs decus ad iustitiam,
litteris ad Paulinum datis, dif-
fensionis sacramenta pate-
fecit, admonens, vt his quæ
bene decreta sunt, si qui com-
munionis suæ participes velint
esse, consentiant. Ita & qui
postmodum vbique aduersus
varias hæreticorum congrega-
ti sunt nouitates, commune de
fide decretum vnanimiter edi-
derunt, ea quæ fraterno con-
sensu probauerant, absentibus
euidētissime intimantes. Et
illi quidem qui apud Sardicam
contra reliquias Arii * conue-
nerunt, orientalibus direxe-
runt sui constituta iudicii. Qui
vero in * hac vrbe Apollina-
ris detexerunt pestilentiam, oc-
cidentalibus proprium inno-
tuere decretum : & illis qui-
dem Ofius ad proferendam sen-
tentiam * præerat; horum autem

*certaue-
runt.

*his parti-
bus

*dux fuit;

Concil. Tom. 9.

B b ij

principatum. Sic & apud Ephesum, id quod de Dei genitrice iudicatum est, scripto firmatum est. Et de deitate atque humanitate Domini testimonia cum propria subscriptione * protulerunt, manu & lingua naturarum professionem in vna persona pariter approbantes. Si quis autem * censet, hucusque consistere debere eos qui fidem pro facultate defendere cupiunt, maxime quidem hoc præceptum hæreticis promulgare debebit, illos ab impugnatione remouens, non auertens a protectione pastores. Omnis enim lex iniustos a delictis cohibet, * non iudices a potestate disungit. Alias autem doceantur indociles, quia & nunc licet, vt ambiguitate quæstionis exorta, patrum interpretationibus nostram confessionem * coaptemus, satisficientes quod in nullo discordem intelligentiæ eorum detulerimus animum, sed his vtamur testibus ad nostræ fidei firmitatem. Sic Athanasii ad Epictetum amplectimur literas: sic tamquam propriam Gregorii ad Cledonium epistolam vbique proferimus. Et quid oportet plura dicere? Si enim per epistolas ecclesiæ dogmata declarari pro vnaquaque quæstione, dignum * culpa iudicant, ipsum in primis beatissimum Cyrillum quilibet potuerit denotare, qui literis suis, quod sentiebat, orientalibus expressit. Nec nõ & magnum Proclum huic vituperationi subiiciet, qui eisdem orientalibus volumen ad Armenios * pro fidei congruentia destinauit. His autem confociabitur ad culpam & sapientissimus Ioannes Antio-